
     Uchwała    Nr  XLII/ 421/06 

           Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 

       z dnia 28 września 2006 roku 
 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego w 

2006 roku deficytu budżetu gminy Bobolice.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.,,c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.   o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 249, poz. 
2104 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje: 
                                                           
§  1.Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w kwocie 2.000.000 zł, ( 
słownie: dwa miliony złotych 00/100) z przeznaczeniem na finansowanie zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: ,,Budowa Regionalnego Centrum Edukacji Rekwalifikacji i 
Reaktywizacji Zasobów Ludzkich z Halą Sportową  wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Bobolicach”. 
 

  
§  2.Wydatki do pokrycia kredytem ujęte są w budżecie gminy na 2006 rok. 
 
§  3. Kredyt będzie spłacony w latach 2011 - 2015, przy zachowaniu wymogów określonych w 
art. 169 ustawy o finansach publicznych z dochodów własnych gminy pochodzących z podatków 
i opłat lokalnych oraz z wpływów z gospodarowania mieniem. 
 
 
§  4. Upoważnia się Burmistrza Bobolic do zawarcia umowy kredytowej oraz zabezpieczenia 
terminowej spłaty kredytu w formie weksla „in blanco”.Umowa wymaga również kontrasygnaty 
Skarbnika Gminy. 
 
 
§  5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



. 

 


